
ZARZĄDZENIE NR 68/2019
WÓJTA GMINY SKÓRCZ

z dnia 11 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Skórcz na rok 2019

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.z 2019 r. 
poz.506), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 r. poz.869) 
oraz § 9 ust.3 Uchwały Rady Gminy w Skórczu Nr III/19/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Skórcz na rok 2019 zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  822 555,56 zł.

2. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych zawiera załącznik Nr 1.

3. Plan dochodów budżetowych po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem ustala się w wysokości 
22 905 135,61  zł.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 822 555,56 zł.

2. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków budżetowych zawiera załącznik Nr 2.

3. Plan wydatków budżetowych po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem ustala się w wysokości 
26 788 260,72 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski

Id: 5002DAB1-7B32-48CC-B642-79F06E36F913. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 68/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 11 października 2019 r.

DOCHODY BUDŻETOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 225 014,05 241 093,56 1 466 107,61

01095 Pozostała działalność 402 524,05 241 093,56 643 617,61

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

390 424,05 241 093,56 631 517,61

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

34 509,00 12 700,00 47 209,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 8 535,00 12 700,00 21 235,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 535,00 12 700,00 21 235,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 880,00 0,00 6 880,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 880,00 - 6 880,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

6 880,00 - 6 880,00 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00 6 880,00 6 880,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 6 880,00 6 880,00

852 Pomoc społeczna 503 515,00 262,00 503 777,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

17 900,00 100,00 18 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

17 900,00 100,00 18 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 015,00 162,00 1 177,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 015,00 162,00 1 177,00

855 Rodzina 5 880 092,00 568 500,00 6 448 592,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 237 200,00 465 000,00 3 702 200,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

3 235 000,00 465 000,00 3 700 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 287 926,00 100 000,00 2 387 926,00

Id: 5002DAB1-7B32-48CC-B642-79F06E36F913. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 258 248,00 100 000,00 2 358 248,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 300,00 3 500,00 20 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

17 300,00 3 500,00 20 800,00

Razem: 22 082 580,05 822 555,56 22 905 135,61

Id: 5002DAB1-7B32-48CC-B642-79F06E36F913. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 68/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 11 października 2019 r.

WYDATKI BUDŻETOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 654 453,05 241 093,56 4 895 546,61

01095 Pozostała działalność 405 600,05 241 093,56 646 693,61
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 070,00 1 690,00 3 760,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 588,72 485,06 1 073,78

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

33,63 69,50 103,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 372,80 1 146,60 2 519,40
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 238,01 603,39 2 841,40
4300 Zakup usług pozostałych 311,80 187,00 498,80
4430 Różne opłaty i składki 382 768,67 236 366,24 619 134,91

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 040,42 545,77 1 586,19

700 Gospodarka mieszkaniowa 42 200,00 0,00 42 200,00
70095 Pozostała działalność 31 900,00 0,00 31 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 100,00 -3 500,00 2 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 2 000,00 6 800,00

750 Administracja publiczna 2 247 312,11 1 960,00 2 249 272,11

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 640 713,11 2 000,00 1 642 713,11

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 500,00 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 177 697,11 4 000,00 181 697,11
4410 Podróże służbowe krajowe 27 000,00 -1 500,00 25 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 20 000,00 -3 000,00 17 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 126 445,00 -40,00 126 405,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -4 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 315,00 1 388,00 39 703,00
4300 Zakup usług pozostałych 81 700,00 2 572,00 84 272,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

34 509,00 12 700,00 47 209,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 8 535,00 12 700,00 21 235,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 700,00 12 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 620,00 -11,00 609,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

70,00 -3,00 67,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 285,00 377,00 3 662,00
4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 -247,00 453,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 300,00 -116,00 184,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 213 480,00 0,00 213 480,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 213 480,00 -55 658,00 157 822,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

18 658,00 -15 658,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 922,00 -210,00 26 712,00

Id: 5002DAB1-7B32-48CC-B642-79F06E36F913. Podpisany Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 8 200,00 210,00 8 410,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40 000,00 -40 000,00 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00 55 658,00 55 658,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 15 658,00 15 658,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

758 Różne rozliczenia 84 877,00 -2 782,00 82 095,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 76 877,00 -2 782,00 74 095,00

4810 Rezerwy 76 877,00 -2 782,00 74 095,00
801 Oświata i wychowanie 6 944 638,00 0,00 6 944 638,00

80101 Szkoły podstawowe 5 128 855,00 -70 000,00 5 058 855,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 120 545,00 -90 000,00 3 030 545,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 581 728,00 -10 000,00 571 728,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

78 827,00 -2 000,00 76 827,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245 578,00 12 000,00 257 578,00
4260 Zakup energii 90 388,00 -8 500,00 81 888,00
4270 Zakup usług remontowych 232 000,00 -10 000,00 222 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 90 276,00 10 000,00 100 276,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 14 153,00 -1 500,00 12 653,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 500,00 30 000,00 58 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 733 221,00 -10 000,00 723 221,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 492 686,00 -10 000,00 482 686,00
80104 Przedszkola 45 000,00 30 000,00 75 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

45 000,00 30 000,00 75 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 155 000,00 50 000,00 205 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

155 000,00 50 000,00 205 000,00

852 Pomoc społeczna 1 330 340,00 262,00 1 330 602,00
85202 Domy pomocy społecznej 98 000,00 -4 500,00 93 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

98 000,00 -4 500,00 93 500,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

17 900,00 100,00 18 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 900,00 100,00 18 000,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 61 015,00 162,00 61 177,00

3110 Świadczenia społeczne 60 995,00 159,00 61 154,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 3,00 23,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 418 350,00 4 500,00 422 850,00
4300 Zakup usług pozostałych 28 900,00 3 000,00 31 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00 1 500,00 7 500,00

855 Rodzina 6 028 909,00 568 500,00 6 597 409,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3 237 200,00 465 000,00 3 702 200,00

3110 Świadczenia społeczne 3 187 567,00 459 420,00 3 646 987,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 535,00 4 630,00 37 165,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 121,00 835,00 6 956,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

854,00 115,00 969,00

Id: 5002DAB1-7B32-48CC-B642-79F06E36F913. Podpisany Strona 2



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 260 448,00 100 000,00 2 360 448,00

3110 Świadczenia społeczne 2 092 466,00 97 000,00 2 189 466,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 757,00 1 500,00 48 257,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 317,00 269,00 106 586,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 236,00 37,00 1 273,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 713,00 194,00 1 907,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 000,00 2 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 300,00 3 500,00 20 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 300,00 3 500,00 20 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 217 500,00 733,00 1 218 233,00

90095 Pozostała działalność 157 857,00 733,00 158 590,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 833,00 893,00 11 726,00
4270 Zakup usług remontowych 615,00 415,00 1 030,00
4300 Zakup usług pozostałych 123 409,00 -575,00 122 834,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 313 326,00 89,00 313 415,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 235 326,00 89,00 235 415,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 040,00 89,00 20 129,00

Razem: 25 965 705,16 822 555,56 26 788 260,72

Id: 5002DAB1-7B32-48CC-B642-79F06E36F913. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 68/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 11 października 2019 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 390 424,05 241 093,56 631 517,61

01095 Pozostała działalność 390 424,05 241 093,56 631 517,61

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

390 424,05 241 093,56 631 517,61

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 34 509,00 12 700,00 47 209,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 8 535,00 12 700,00 21 235,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

8 535,00 12 700,00 21 235,00

852 Pomoc społeczna 78 655,00 162,00 78 817,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 015,00 162,00 1 177,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 015,00 162,00 1 177,00

855 Rodzina 5 848 214,00 568 500,00 6 416 714,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 235 000,00 465 000,00 3 700 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

3 235 000,00 465 000,00 3 700 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 258 248,00 100 000,00 2 358 248,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 258 248,00 100 000,00 2 358 248,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

17 300,00 3 500,00 20 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

17 300,00 3 500,00 20 800,00

Razem: 6 409 794,05 822 455,56 7 232 249,61

Id: 5002DAB1-7B32-48CC-B642-79F06E36F913. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 390 424,05 241 093,56 631 517,61

01095 Pozostała działalność 390 424,05 241 093,56 631 517,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 070,00 1 690,00 3 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 588,72 485,06 1 073,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 33,63 69,50 103,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 372,80 1 146,60 2 519,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 238,01 603,39 2 841,40

4300 Zakup usług pozostałych 311,80 187,00 498,80

4430 Różne opłaty i składki 382 768,67 236 366,24 619 134,91

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 040,42 545,77 1 586,19

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 34 509,00 12 700,00 47 209,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 8 535,00 12 700,00 21 235,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 700,00 12 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 620,00 - 11,00 609,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 70,00 - 3,00 67,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 285,00 377,00 3 662,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 - 247,00 453,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 300,00 - 116,00 184,00

852 Pomoc społeczna 78 655,00 162,00 78 817,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 015,00 162,00 1 177,00

3110 Świadczenia społeczne 995,00 159,00 1 154,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 3,00 23,00

855 Rodzina 5 848 214,00 568 500,00 6 416 714,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 235 000,00 465 000,00 3 700 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 187 567,00 459 420,00 3 646 987,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 535,00 4 630,00 37 165,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 121,00 835,00 6 956,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 854,00 115,00 969,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 258 248,00 100 000,00 2 358 248,00

3110 Świadczenia społeczne 2 092 466,00 97 000,00 2 189 466,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 757,00 1 500,00 48 257,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 317,00 269,00 106 586,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 236,00 37,00 1 273,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 713,00 194,00 1 907,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 000,00 2 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

17 300,00 3 500,00 20 800,00

Id: 5002DAB1-7B32-48CC-B642-79F06E36F913. Podpisany Strona 2



kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 300,00 3 500,00 20 800,00

Razem: 6 409 794,05 822 455,56 7 232 249,61

Id: 5002DAB1-7B32-48CC-B642-79F06E36F913. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

1. Na podstawie pism z Wydziału Finansów i Budżetu Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku Nr:
FB-I.3111.16.2.2019.SM4 z dnia 01.10.2019 r., FB-I.3111.1.4.2019.SM z dnia 03.10.2019 r., FB-
I.3111.213.2019.SM2 z dnia 03.10.2019 r. FB-I.3111.155.7.2019.BW z dnia 07.10.2019 r., FB-
I.3111.182.2019.SM7 z dnia 09.10.2019 r., FB-I.3111.224.2019.SM z dnia 08.10.2019 r. i Krajowego Biura
Wyborczego Delegatura w Gdańsku Nr DGD-801-4/19 z dnia 07.10.2019 r., zwiększa się plan dotacji:

- w dz.010, rozdz.01095 § 2010 o kwotę 241 093,56 zł, z przeznaczeniem na zwrot części podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów
rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w II terminie płatniczym
2019 r.,

- w dz.751, rozdz.75108 § 2010 o kwotę 12 700,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet
członków obowdowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej i do Senatu
rzeczypospolitej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.,

- w dz.852, rozdz.85213 § 2030 o kwotę 100,00 zł, z przeznaczeniem na składkę zdrowotną od zasiłków
stałych,

- w dz.852, rozdz.85215 § 2010 o kwotę 162,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków
energetycznych na IV kwartał 2019 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego
zadania w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo
energetyczne,

- w dz.855, rozdz.85501 § 2060 o kwotę 465 000,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia
wychowawczego oraz kosztów obsługi Programu Rodzina 500 plus,

- w dz.855, rozdz.85502 § 2010 o kwotę 100 000,00 zł, z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne, fundusz
alimentacyjny, zasiłek dla opiekuna, składki społeczne i koszty obsługi,

- w dz.855, rozdz.85513 § 2010 o kwotę 3 500,00 zł, z przeznaczeniem na opłacenie składki na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

2. Zmniejsza się rezerwę o kwotę 2 782,00 zł i dotyczy:

- rezerwy celowej ( wydatki jednostek pomocniczych) w kwocie 2 782,00 zł.

3.Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb, w tym: wykonanie ogrodzenia panelowego
oraz piłkochwytów przy boisku Publicznej Szkoły Podstawowej w Wielkim Bukowcu - 30 000,00 zł,
zakup usług od innych jednostek samorządu terytorialnego w związku ze zwiększeniem liczby dzieci
uczęszczających do przedszkoli w Gminie Smętowo Graniczne, Osiek, Morzeszczyn, Starogard Gd. i Skórcz o
kwotę 80 000,00 zł.

4. Ponadto w planie dochodów i wydatków w ramach Działu 754 dokonano przeniesień między rozdziałami:
75412, 75495 i dotyczy to: otrzymanej pomocy finansowej z Województwa Pomorskiego w formie dotacji
celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczo - gaśniczego dla jednostek
ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Skórcz.

Id: 5002DAB1-7B32-48CC-B642-79F06E36F913. Podpisany Strona 1




